付録 5 ベンダーオーディット事前調査票記入依頼状 1

平成 20 年○月○日

○○ソフトウェア株式会社

○○ ○○様

〔住所〕

〔会社名〕

〔部署〕

〔氏名〕

拝啓 貴社益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。

 平素はひとかたならぬご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、○月○日に予定させて頂いておりますベンダーオーディットに

先立ちまして、事前調査票を作成いたしましたので、ご回答のほどお願

い申し上げます。

ご多忙のところ恐れ入りますが、○月○日（○）までに電子メールに

て返信して頂ければ幸甚です。

本事前調査票は、○○○○システム開発にかかわる、貴社の品質保証

体系、開発環境、プロジェクト管理等を対象にしております。

回答は電子的にご記入いただき、回答欄は適切に行数を拡大願いま

す。

該当しない質問項目に関しましては、N/A または該当しないと記載し

てください。

各質問事項には、貴社における当該分野のご専門の方がご回答頂きま

すよう、お願い申し上げます。

なお、不明な点等がございましたら、ご一報ください。

よろしくお願い申し上げます。

 敬具